
 

 

ZARZĄDZENIE NR 142/13 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr 212/XXII/12 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na:  

1. zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę    799 zł,    

    zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

2. zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę    799 zł,    

    zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

3. przeniesieniu planu wydatków bieżących w kwocie           17.000 zł,   

     między paragrafami w ramach jednego rozdziału  

      zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

4. rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie               9.500 zł,  

     na wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 4,  

5. objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5,  

6. po dokonanych zmianach:          

 - plan dochodów ogółem wynosi: 11.984.974 zł,   

         w tym:   

   dochody bieżące      11.649.555 zł,   

   dochody majątkowe           335.41 zł,     

      - plan wydatków ogółem wynosi     13.201.974 zł, 

         w tym:  

   wydatki bieżące       10.825.825 zł,  

         wydatki majątkowe         2.376.149 zł,     

- deficyt budżetowy ogółem wynosi        1.217.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lipca 2013 r.

Poz. 2964



§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2964



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA  

w zł  

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

010  01095  2010  799  
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminom ustawami. 

Ogółem  799  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2964



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA  

w zł 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

010  

010  

01095  

01095  

4210  

4430  

16  

783  

Wydatki bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

ustawami. 

Ogółem  799  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2964



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 142/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIA (PRZENIESIENIA) 

w zł 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

750  75075  4300  15.500  
Zmniejszenie własnych wydatków bieżących dotyczących usług 

związanych z promocją gminy 

900  90003  4300  1.500  
Zmniejszenie wydatków bieżących z zadań własnych dotyczących 

oczyszczania wsi 

Ogółem  17.000  

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA (PRZENIESIENIA) 

w zł 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

750  75075  4210  15.500  
Zwiększenie własnych wydatków bieżących na zakupy materiałów 

i wyposażenia związane z promocją gminy 

900  90003  4210  1.500  
Zwiększenie wydatków bieżących na zakupy materiałów i wyposażenia 

z zakresu zadań własnych dotyczących oczyszczania wsi 

Ogółem  17.000  

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2964



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 142/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

REZERWA OGÓLNA – ZMNIEJSZENIA (PRZENIESIENIA) 

w zł.  

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

758  75818  4810  9.500  

Ogółem  9.500  

 

WYDATKI  – ZWIĘKSZENIA (PRZENIESIENIA) 

w zł.  

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

750  

750  

75023  

75023  

3020  

4270  

1.500  

8.000  

Zadania własne, 

wydatki bieżące 

dotyczące utrzymania 

urzędu gminy. 

Ogółem  9.500  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2964



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 142/13 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

Objaśnienia  

dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 7 czerwca 2013r. zwiększył o kwotę 798,16zł. dotację celową  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2013 rok w dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 par. 2010.  

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa związane są z realizacją ustawy z dnia 

10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot za pierwszy okres płatniczy części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych  

- kwota 782,51 zł. oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez 

gminę  - kwota 15,65 zł. 

2. W drodze przeniesień w planie wydatków bieżących należy zapewnić brakujące środki na:  

- zakup map gminy, folderów promocyjnych oraz toreb reklamowych, które pierwotnie zaplanowane były 

jako zakup usług - ogółem kwota 15.500 zł.  

- zakup nagród w plastycznym konkursie pn. „Ekologiczny powiat wysokomazowiecki” – 600 zł. oraz 

uzupełnienie środków w paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 90003 Oczyszczanie 

miast i wsi na ewentualne przyszłe wydatki - kwota 900 zł. 

3. Z rezerwy ogólnej należy uzupełnić brakujące środki na:  

- zakup wody oraz odzieży roboczej dla pracowników urzędu gminy - kwota 1.500 zł.  

- remont nawierzchni brukowej oraz zagospodarowanie zieleńców przed budynkiem urzędu gminy - kwota 

8.000 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2964


		2013-07-15T13:52:08+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




